
L / M / M / J / V L / M / M / J / V L / M / M / J / V

CODE DU CAR E-09 RICH CODE DU CAR E-13 RICH CODE DU CAR E-11 RICH

ARRETS FOUGERE ARRETS FOUGERE ARRETS FOUGERE

Les Vallées 7h22 La Motte 7h11 Les Oudairies 7h07

Le Buchignon 7h24 La Ménardière 7h12 COLLEGE RENOIR 8h00

Rue des Jonquilles 7h30 Les Cerisiers n°113 7h14

Rue des Acacias 7h32 Les Cerisiers n°154 7h15

COLLEGE RENOIR 8h00 COLLEGE RENOIR 8h00 L / M / M / J / V

CODE DU CAR E-22 A

ARRETS FOUGERE

La Pelonnière 7h24

COLLEGE RENOIR 8h00

L / M / J / V L / M / J / V MERCREDI

CODE DU CAR E-15 THOR CODE DU CAR E-01 FOUG 1 E-02 FOUG 1

DEPART RENOIR 16h25 DEPART RENOIR 17H10 12h05

ARRETS FOUGERE ARRETS FOUGERE

La Pelonnière 16h43 Château Fromage 17h20 12h30

Rue des Jonquilles 16h46 Rue des Jonquilles 17h35 12h45

Rue des Acacias 16h48 Rue des Acacias 17h37 12h47

Les Vallées 17h41 12h51

Le Buchignon 17h43 12h53

L / M / J / V MERCREDI

CODE DU CAR E-13 FOUG E-13FOUG

DEPART RENOIR 17h10 12h05

ARRETS FOUGERE

Les Cerisiers n°154 17h32 12h51

Les Cerisiers n°113 17h32 12h52

La Ménardière 17h34 12h53

La Motte 17h35 12h55

L / M / J / V MERCREDI

CODE DU CAR E-22 R E-22 RM

DEPART RENOIR 17h10 12h05

ARRETS FOUGERE

La Pelonnière 17h25 12h20

Les Oudairies 17h33 12h28

OU

COLLEGE RENOIR

CIRCUITS ALLERS

CIRCUITS RETOURS

16H 17H ET MERCREDI 12H

OU

E-09 RICH

E-15 THOR

E-13 REN

E-11 RICH

E-22 R

E-01 FOUG

E-13 FOUG

E-22 A


